[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРУНЗЕНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ «23 » ДЕКАБРЯ  2019  Г.  №140
п. Фрунзенский

Об установлении вида разрешенного использования для земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, СПК им. Фрунзе

           В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, на основании заявления Моисеева Евгения Васильевича и прилагаемых документов, Администрация сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Установить для земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, СПК им. Фрунзе,  площадью 18600 кв.м., кадастровый номер 63:14:0000000:1030 следующий вид разрешенного использования: «для сельскохозяйственного производства».
        2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

        3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                                     Ю.Н.Пищулин

Исп. Филякина Л.В.
88467332339

1